1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 сентября 2022 года
	№ 1383

Об утверждении схем расположения
земельных участков
Руководствуясь статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании итогов проведенных публичных слушаний, с учетом протокола публичных слушаний от 05.09.2022г., заключения о результатах публичных слушаний от 05.09.2022г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 29:27:060232:ЗУ1, общей площадью 864 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Вересового, д. 17, с видом разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, в территориальной зоне Ж-2 — Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными  жилыми домами блокированной застройки, категория земель - земли населенных пунктов.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 29:27:060217:ЗУ1, общей площадью 668 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, проспект Загородный, д. 54а, с видом разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, в территориальной зоне Ж-2 — Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными  жилыми домами блокированной застройки, категория земель - земли населенных пунктов.

3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 29:27:060241:ЗУ1, общей площадью 1371 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Пешкова, д. 8а, с видом разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, в территориальной зоне Ж-2 — Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки, категория земель - земли населенных пунктов.
4. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 29:27:060506:ЗУ1, общей площадью 714 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Профсоюзная, д. 8, с видом разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, в территориальной зоне Ж-2 — Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными  жилыми домами блокированной застройки, категория земель - земли населенных пунктов.
5. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 29:27:060232:ЗУ1, общей площадью 1705 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, улица Школьная, д. 22а, с видом разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, в территориальной зоне Ж-2 — Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными  жилыми домами блокированной застройки, категория земель - земли населенных пунктов.
6. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 29:27:060225:ЗУ1, общей площадью 861 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, проспект Гагарина, 59а с видом разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, в территориальной зоне Ж-2 — Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными  жилыми домами блокированной застройки, категория земель - земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» М.А. Макарова.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                            Ю. А. Максимов

022200905013830
022200905013830